tO
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образовани11

«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)>
(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

КГЭУ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об объявлении благодарности

По итогам прошедших мероприятий, приуроченных к празднованию
«Дня студента» 25 января 2020г. с участием студентов и сотрудников
Студенческого клуба обязываю:

l . Объявить благодарность артистам студенческого клуба за активную
общественную работу в сфере студенческого самоуправления и

существенный вклад в продвижение имиджа университета в 201 9 году, а

также за победу в номинации «Студенческий творческий клуб года» на

ежегодной республиканской премии для обучающихся по образовательным

программам высшего образования «Студент года Республики Татарстан

2019» согласно списка:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1 1 .
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21 .
22.
23.
24.

Абдуллина Аида Радиковна ЭЭ- 1 3-19
Абдуллина Гузель Рушановна ЭХПм-1 - 1 9
Абзалдинова Алсу Флоритовна ЭЭ-4-18
Абубакирова Аида Альбертовна ТТ-5-18
Ахметъянова Гузель Илrамовна ТТ-3 -1 9
Ахтямов Рамиль Маратович ЭП-1-16
Багмут Владислав Сергеевич ЭЭ-9-19
Базеева Ирина Юрьевна АУС-1-16
Баранов Александр Андреевич ГГУ-1-18
Бахтиарова Аделия Айратовна ТТ-5-18
Башаров Эльвар Рустемович ЭКП-2-16
Башкирова Дарья Игоревна ПУ -1-18
Бикаева Гульназ Фанисовна ЭЭ-11-18
Бочкина Ксени.я Денисовна ПМД-1-18
Боязов Эзиз Арсланович ПМ 1-19
Булдаков Александр Константинович Э-1 - 1 7
Буреев Максим Михайлович ЭП-3-16
Валеева Азалия Салаватовна ЭК-2-17
Валиев Римзил Шамилович ПТ-1-16
Валитов Алмас ДИнарович ЭЭ-1-18
Васинкин Кирилл Александрович ЭП-2-1 6
Вахитов Алмаз Габитович ТТ-7-19
Вахитов Халил Фаритович ЭЭА-1-17
Вахитова Диана Альбертовна ТТ-5-18

25. Веткасов Демид Анатольевич ЭЭ-7-19
26. Вихарева Анжелика Алексеевна ТГ-8-18
27. Волкова Мария Александровна ЭП-1-16
28. Габбасова Гузель Фанилевна ИЗ-1-16
29. Газизова Аделина Ильсуровна РСО-1-19
30. Галиуллин Линар Хасетуллович ЭП-2-16
31. Галиченко Даниил Александрович ТПЭ-1-19
32. Галяутдинова Диляра Ленаровна ПОВТ-1-17
33. Герасимов Кирилл Андреевич ЭЭ-10-18
34. Гизатуллин Эмиль Салаватович ЭСм-1-18
35. Гилъмутдинов Амир Илъдарович ПОВТ 1-19
36. Гиматдинов Роман Сергеевич ТРП 1 -16
37. Года Асия Руслановна ЭКП-3-17
38. Гордеева Алёна Александровна ИЗ-2-16
39. Гуръянов Никита Александрович А Тм-1-19
40. Гусев Данил Сергеевич ПМ-1-18
41. Давлетшин Тимур Айратович ЭЭ-6-18
42. Дурманова Юлия Александровна РСО-1-19
4 3. Еналиева Аида Рамилевна ВБА 1-19
44. Ефименко Николай Валериевич ЭЭ-9-18
45. Жиганова Наталия Владимировна ЭЭ-14-19
46. Журавлёва Светлана Олеговна ЭЭ-5-19
4 7. Загирова Юлия Нургалиевна АУС-1-16
48. Захарова Евгения Викторовна А Т-1-19
49. Захарова Мария Андреевна ЭХП-1-17
50. Имашева Шолпан Еркиновна ТТ-4-19
5 1. Исаева Ольга Витальевна ЭЭ-9-18
52. Истопленников Максим Алексеевич ЭМЖм-1-19
53. Кадыров Адель Фаридович АУБ 1-19
54. Казакова Галина Дмитриевна ПТСм-1-19

55. Каландарова Карина Фарходовна ЭКП-3-17
56. Кашапова Рената Радиковна ЭКП-1-17
57. Ким Кирилл Владиславович ГГУ-1-17
58. Ким Константин Владимирович Т-1-17
59. Кирилов Эмиль Рудольфович АУС-1-17
60. Ковалева Екатерина Андреевна ЭУЭ-1-16
6 t. Колоколова Анна Викторовна ТРП-2-18
62. Костив Артур Павлович ЭС-1-17
63. Кофман Георгий Леонидович ЭЭ-1-18
64. Курынцев Эдуард Александрович ЭЭ-7-18

65. Куrлуюлова Эльвина Кадировна Э-1-17
66. Лашманова Марина Ивановна ЭС-3-17
67. Лебедева Юлия Сергеевна ЭЭ-14-19
68. Лёшина Ан.на Евгеньевна ИВТ-2-18
69. Лоскуrова Яна Владимировна ТТ-6-18
70. Лосюгина Регина Сергеевна ЭП-2-16
71 . Магамадов Павел Эдуардович ПМД-1-19
72. Маrсум.ова Алина Раисовва Эк-5-17
73. Масалимова Ляйсан Замировна ЭК-2-18
74. Маслиев Олег Евгеньевич АтМ-1-19
75. Мачан Дарья Вадимовна ЭЭ-4-19

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
1 О 1.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
11 о.

1 11.
1 12.
1 13.
1 14.
1 15.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

Минеев Виталий Вячеславович ЭЭ-12-19
Москова Алина Руслановна ПОВТ-1-16
Муратов Ильдар Ильшатович ЭН-1-18
Мустафина Диана Айратовна ЭЭ-11-19
Мухаметгалин Данил Ринатович ТТ-1-18
Нигматуллина Гулина Фандамовна ЭС-3-16
Николаев Кирилл Валерьевич АУС-2-17
Нуруллин Инсаф Илдусович ТПЭ-1-19
Ольховская Виолетта Владимировна М-1-16
Петрова Диана Александровна ЭЭ-11-19
Пикалева Анастасия Евгеньевна ПУм-1-19
Поносова Анастасия Михайловна ЭЭ-9-18
Поярков Александр Викторович А Т-1-18
Притолюк Ангелина Андреевна ПТС-1-16
Пронькин Павел Дмитриевич ЭЭ-10-19
Пятибратова Эльвина Васильевна ЭО-2-17

Раянова Лилиана Рафисовна ЭС-1-16
Ребрихина Анастасия Андреевна АУС-2-16
Сабашева Аделина Рустамовна ИЗ-1-18
Сальнов Илья Андреевич ЭПТ-1-16

Сафиуллина Алсу Флорисовна Эк-5-17
Селиванов Павел Романович ЭЭ-1-18
Семенова Александра Николаевна ИЗ-2-18
Сибаrатуллина Сюмбеля Радифовна ЭС-1-16
Сиразетдинова Илъзида Расулевна Эк-1-18
Софронова Татьяна Михайловна ЭК-1-18
Степанова Вероника Петровна АВБ-1-19
Степанова Елена Геннадьевна ЭС-1-16
Сулейманова Диляра Рафисовна Экп-1-19
Султанов Артур Шамилевич ПЭ-2-17
Султанова Гулия Мирзаевна ТТ-6-19
Султанова Ралина Фазировна ЭО-1-17
Тимербаев Айзат Айратович ЭЭ-13-18
Томашова Анастасия Георгиевна ТТ-4-19
Трофимова Виктория Вячеславовна ПМ 1-19
Трофимова Мария Николаевна ЭЭ-12-18
Уразманов Ильгиз Шафхатович ГТУМ-1-19
Урмеева Динара Руслановна ЭК-4-18
Файзуллииа Айсьшу Шакировна ТВН-1-16
Хайбуллии Руслан Шамильевич Э-1-17
Хамитов Азат Рустемович ТТ-3-19
Хасанов Айрат Ахметович ГТУ-1-19
Хасанов Илназ Назирович ТРП-1-19
Хасанов Камиль Нурович ТГ-8-18
Хилажев Тимур Илъrизович ЭС-3-17
Хузииа Илъзира ИльиуровнаЭК-3-17
Хуснутдинова Алсу Маратовна АУС-2-16
Чеповской Георгий Алексеевич ПИ-1-16
Чернова Анастасия Евгеньевна АВБ-1-19
Чернова Карина Олеговна ЭК-1-18
Чечкенев Роман Артурович ЭК-01-18

127. Шайдуллин Фаиль Рамисович ЭП-2-17
128. Шаймарданов Салават Айратович ЭС-3-17
129. Шаньязова Розалина Хамитовна Пи-1 - 17
130. Шарафутдинов Айнур Даулетович ЭС-2- 17
13 1 . Шафикова Элина Маратовна ПОВТ-1-16
132. Щеглова Александра Сергеевна АВБ-1-19
133. Щетинина Арина Андреевна МВТМ-1-19

134. Юсупов Ильдар Фенисович ПТм-1-19

1 3 5. Яппаров Ильmат Камилевич ТТ -7-18
136. Яруллина Диляра Загитовна ТТ-6-18

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

директора СтК Бариеву Я.В.

Проректор по ВСР И.В.Жукова

{"type":"Imported Whiteboard","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"BusinessCard","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}